２０２５年５月

関係チーム各位

米原ジュニアフットボールクラブ

MJFC（U-１２）交流試合のご案内(再案内)

  平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴チームと米原ジュニアフットボールクラブとの練習試合を下記のようプログラムを

組みました。ご都合のほどよろしくお願い致します。

記

         期     日      ２０２５年５月２５日（日）

         場     所      蓮原農村公園グランド

     住   所   滋賀県米原市朝妻筑摩２４３８

         参加チーム      DCMセントラル滋賀、MIOびわこ滋賀 FC

FC ENFINI(岐阜県)、クレバーフット(愛知県)、米原 JFC

         試合 時間      １５分－５分－１５分   ８人制

     審     判      １人相互審判（審判服不要 前半：左側・後半：右側）

     参 加 費   １０００円（芝生管理協力費）

 ★試合組み合わせ

開始時間 対          戦 審   判

①  10:00~ 米 原    －    クレバー 相互

②  10:40~ D C M    －     M i o 相互

③  11:20~ ENFINI    －    クレバー 相互

④  12:00~ 米 原    －     M i o 相互

⑤  12:40~ D C M    －    ENFINI 相互

⑥  13:20~ クレバー    －    M i o 相互

⑦  14:00~ D C M    －    米 原 相互

⑧  14:40~ M i o    －   ENFINI 相互

⑨  15:20~ D C M    －    クレバー 相互

⑩  16:00~ ENFINI    －    米 原 相互

※荒天で中止の場合は６：００頃連絡いたします。(※前日明らかな場合には前日判断)

＊駐車場台数各チーム ７台制限

→別添資料あり

→駐車場入り口の坂道が急ですので車高の低い車等は川沿い縦列してください。

※会場使用料：各チーム ￥１０００円お願いします。(芝生管理費)

別添資料(会場図)